別紙２（課外活動関係）
管 理

責任者

 指 導

教 員

校舎施設・設備使用許可願

令和  年  月  日

福島工業高等専門学校長  殿

                    使用責任者
                          科 第  学年
                    氏 名

 下記のとおり，施設・設備を使用したいので御許可願います。

記

使 用 施 設

使用設備及び備品

使 用 目 的

使 用 日 時       月    日    時    分から

      月    日    時    分まで

使 用 人 員                 名

※ 使用許可期間は１週間を限度とする。ただし，クラブ及び愛好会で恒常的に使用する

施設で長期計画書を添付したものは除く。

※ 体育関係の施設については，体育主任（管理責任者）の承認を得ること。

学生主事 学生課長 課長補佐 学生支援係長 学生支援係員 合    議